
Concellería de
Seguridade,

Contratación, Festas e
Xestión Municipal

Área de RRHH e
Formación

ASUNTO: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS NO PROCESO SELECTIVO DA
BOLSA  DE  EMPREGO  PARA  NOMEAMENTO  DE  PERSOAL  INTERINO
PSICÓLOGO/A E FIXACIÓN DA DATA E LUGAR DO PRIMEIRO EXERCICIO.

INFORME-PROPOSTA   DE RESOLUCIÓN  

ANTECEDENTES

I. Por resolución da Concelleira delegada da Área de Seguridade, Contratación, Festas e
Xestión  Municipal  de  data,  resolveruse  declarar  e  publicar  a  lista  de  admitidos/as  e
excluídos/as  provisionalmente  dos/as  aspirantes  que  presentaron  solicitude  para
participar  no  proceso  selectivo  derivado  da  convocatoria  da  bolsa  de  emprego  para
nomeamento de persoal interino como psicólogo/a e nomear aos membros do órgano de
selección encargado de xulgar o proceso.

II. Tal e como se recollía na propia resolución, e de conformidade co previsto nas bases
da convocatoria, outorgóuselle aos interesados  un prazo de tres (3) días hábiles para
recusar aos membros do tribunal cualificador contados dende o día da publicación  do
anuncio no Taboleiro de Editos da Casa do Concello e na páxina web do Concello de
Vigo (www.vigo.org.). 

Así mesmo, os/as aspirantes excluídos provisionalmente dispuñan do mesmo prazo para
presentar reclamacións e emendar erros ou omisións advertidas nas solicitudes.

Estas  publicacións,  segundo  consta  no  expediente  de  referencia,  tiveron lugar  o  día
22/01/2024.

III.   Rematado  o  prazo  para  a  emenda  de  erros,  compróbase  que  presentaron
documentación a través do rexistro do Concello de Vigo as seguintes persoas aspirantes:

APELIDOS NOME DNI* OBSERVACIÓNS DOCUMENTO
ÁLVAREZ VILAS C. ***9235** EXCLUÍDO/A (6) 240035443

DOMÍNGUEZ LAMEIRO B. ***8700** EXCLUÍDO/A (5) 240034525
240034531

DOVIGO PRIETO J.C. ***8670** EXCLUÍDO/A (5) (6) 240035086
GALLEGO GONZÁLEZ R. ***7255** EXCLUÍDO/A (5) (6) 240032719
RODRÍGUEZ VIEITEZ L. ***9318** EXCLUÍDO/A (6) 240032804
RUIZ IGLESIAS A. ***7086** EXCLUÍDO/A (6) 240034542
SUEIRO PERDIGUERO M. ***6054** EXCLUÍDO/A (6) 240033227

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
M

A
R

C
O

S
 V

IT
U

R
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
14

:0
8:

11
 | 

X
E

F
A

 D
A

 A
R

E
A

 D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 H
U

M
A

N
O

S
 E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 D
A

P
E

N
A

 G
Ó

M
E

Z
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

14
:5

9:
31

 | 
C

O
N

C
.

D
E

LE
G

A
D

A
 N

O
R

M
. L

IN
G

Ü
IS

T
IC

A
, E

D
U

C
A

C
IO

N
, R

R
.H

H
. E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 O
LG

A
 A

LO
N

S
O

 S
U

Á
R

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
16

:0
1:

10
 | 

C
O

N
C

. A
R

E
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 F
E

S
T

A
S

 E
 X

E
S

T
IO

N
 M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

P
A

T
R

IC
IA

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 C
A

LV
IÑ

O
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
54

 | 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 G
O

B
E

R
N

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  0

5/
02

/2
02

4 
08

:4
0:

13
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  05/02/2024 09:12 Páxina 1 de 5

43121-220 CSV: A8AF4D-AE3E2C-414B29-7AP2KA-FZRWMD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

http://www.vigo.org/
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Concellería de
Seguridade,

Contratación, Festas e
Xestión Municipal

Área de RRHH e
Formación

IV. Verificados os referidos documentos, resulta que as seguintes persoas  emendaron os
defectos  polos  que  inicialmente  foron  excluídos/as,  procedendo  a  inclusión  na  lista
definitiva:

APELIDOS NOME DNI*
ALVAREZ VILAS C. ***9235**

DOMÍNGUEZ LAMEIRO B. ***8700**

GALLEGO GONZÁLEZ R. ***7255**
RODRÍGUEZ VIEITEZ L. ***9318**
RUIZ IGLESIAS A. ***7086**
SUEIRO PERDIGUERO M. ***6054**

FUNDAMENTOS XURÍDICOS: 

I.- A lista de admitidos e excluídos, as causas motivadoras da exclusión, os membros
integrantes  do  órgano  de  selección,  publicarase  no  Taboleiro  de  Editos  da  Casa  do
Concello  así  como na web municipal  www.vigo.org,  tal  e  como se recolle  nas  bases
publicadas no Boletín Oficial da Provincia de Pontevedra, nº 156,  de data 14 de agosto
de 2023.

Tal e como se recollía nos antecedentes da presente resolución, estre os aspirantes que
presentaron  documentación  por  figurar  excluído  na  lista  provisional  de  admitidos/as,
figura 
DOVIGO PRIETO J.C. ***8670** EXCLUÍDO/A (5) (6) 240035086

O aspirante constaba excluído provisionalmente por non acreditar a formación específica
de 200 horas de actividades formativas relacionadas coa igualdade de oportunidades por
razón de xénero e/ou a violencia de xénero (5), e por non acreditar a experiencia dun
mínimo de 3 meses en temas relacionados coa igualdade de oportunidades por razón de
xénero e/ou a violencia de xénero, en entidades públicas ou privadas (6).

En data  25/01/2024,  Dovigo  Prieto  J.C.  con DNI  ***8670**,  achega,  dentro  do prazo
outorgado para emenda da solicitude, mediante o documento administrativo 240035086,
certificados de formación expedidos polo Ministerio de Igualdade - Instituto da Muller, e
certificado  da  Asociación  de  ayuda  a  familias  de  drogodependientes.  Coa  devandita
documentación eméndase a causa de exclusión núm. 5 - acreditación de 200 horas de
formación específica, pero mantense a causa de exclusión num. 6, ao non axustarse á
experiencia  acreditada mediante o certificado de ADAFAD ás materias requiridas  nas
bases reitoras do proceso selectivo.

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
M

A
R

C
O

S
 V

IT
U

R
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
14

:0
8:

11
 | 

X
E

F
A

 D
A

 A
R

E
A

 D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 H
U

M
A

N
O

S
 E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 D
A

P
E

N
A

 G
Ó

M
E

Z
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

14
:5

9:
31

 | 
C

O
N

C
.

D
E

LE
G

A
D

A
 N

O
R

M
. L

IN
G

Ü
IS

T
IC

A
, E

D
U

C
A

C
IO

N
, R

R
.H

H
. E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 O
LG

A
 A

LO
N

S
O

 S
U

Á
R

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
16

:0
1:

10
 | 

C
O

N
C

. A
R

E
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 F
E

S
T

A
S

 E
 X

E
S

T
IO

N
 M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

P
A

T
R

IC
IA

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 C
A

LV
IÑ

O
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
54

 | 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 G
O

B
E

R
N

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  0

5/
02

/2
02

4 
08

:4
0:

13
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  05/02/2024 09:12 Páxina 2 de 5

43121-220 CSV: A8AF4D-AE3E2C-414B29-7AP2KA-FZRWMD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

http://www.vigo.org/
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Concellería de
Seguridade,

Contratación, Festas e
Xestión Municipal

Área de RRHH e
Formación

-.ÓRGANO COMPETENTE

A concelleira  da  Área  de  Goberno  de  Seguridade,  Contratación,  Festas  e  Xestión
Municipal  (resolucións  da  Alcaldía  de  datas  19/06/2023,  20/06/2023  e  28/06/2023  e
acordo da Xunta de Goberno Local de data 22/06/2023 e habilitación expresa do mesmo
órgano para resolver sobre as listaxes provisionais e definitivas de admitidos e excluídos,
designación  de  integrantes  dos  órganos  de  selección  do  presente  procedemento,  no
acordo de 04/08/2023).- Patricia Rodríguez Calviño.

Á vista do exposto, proponse ao órgano competente a seguinte:

PROPOSTA DE RESOLUCIÓN:

Primeiro.-  Declarar a relación definitiva de aspirantes admitidos/as e excluídos/as  que
presentaron solicitude para participar no proceso selectivo derivado da  convocatoria da
bolsa de emprego para nomeamento de persoal interino como psicólogo/a, conforme ao
seguinte listado:

LISTA DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS NO PROCESO

APELIDOS NOME DNI* OBSERVACIÓNS
ALONSO IRIARTE I. ***1762** EXCLUIDA/O (6)
ÁLVAREZ VILAS C. ***9235** ADMITIDA/O
DE FREITAS RONDON D. I. ****7944* EXCLUIDA/O (5) (6)
DOMÍNGUEZ LAMEIRO B. ***8700** ADMITIDA/O
DOVIGO PRIETO J. C. ***8670** EXCLUIDA/O (6)
FEIJOO SIMARRO M. J. ***2923** EXCLUIDA/O (5) (6)
FERNÁNDEZ GONZALEZ E. M. ***9795** ADMITIDA/O
FERNÁNDEZ HERMELO M. ***8830** EXCLUIDA/O (5) (6)
FUENTES ENJAMIO L. ***4212** ADMITIDA/O
GALLEGO GONZALEZ R. ***7255** ADMITIDA/O
GARCIA MIGUEZ M. A. ***3251** ADMITIDA/O
GIL CUÑA Y. ***7973** EXCLUIDA/O (2)
GONZÁLEZ ÁLVAREZ A. ***9828** ADMITIDA/O
GONZÁLEZ MARTÍN A. ***6207** EXCLUIDA/O (5) (6)
HERMIDA GARAZO M. A. ***9601** ADMITIDA/O
IGLESIAS SAINZA M. M. ***9946** ADMITIDA/O
LAGO INSUA N. ***2252** EXCLUIDA/O (5) (6)
LÓPEZ FERNANDEZ C. ***0060** ADMITIDA/O
LOPO DIEZ H. ***7568** ADMITIDA/O
LORENZO FERNANDEZ L. ***5954** EXCLUIDA/O (3) (4)
MARIAN BILBAO N. ***6937** EXCLUIDA/O(5)
MARTÍNEZ-PEÑALVER MAS E. ***8539** EXCLUIDA/O(5) (6)
MOSCONI CADILLO A. ***8109** ADMITIDA/O
OTERO PRADA N. ***5686** ADMITIDA/O
PUENTE PÉREZ L. ***0744** ADMITIDA/O
RIOS ZAS N. I. ***9816** EXCLUIDA/O (5) (6)

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
M

A
R

C
O

S
 V

IT
U

R
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
14

:0
8:

11
 | 

X
E

F
A

 D
A

 A
R

E
A

 D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 H
U

M
A

N
O

S
 E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 D
A

P
E

N
A

 G
Ó

M
E

Z
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

14
:5

9:
31

 | 
C

O
N

C
.

D
E

LE
G

A
D

A
 N

O
R

M
. L

IN
G

Ü
IS

T
IC

A
, E

D
U

C
A

C
IO

N
, R

R
.H

H
. E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 O
LG

A
 A

LO
N

S
O

 S
U

Á
R

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
16

:0
1:

10
 | 

C
O

N
C

. A
R

E
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 F
E

S
T

A
S

 E
 X

E
S

T
IO

N
 M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

P
A

T
R

IC
IA

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 C
A

LV
IÑ

O
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
54

 | 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 G
O

B
E

R
N

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  0

5/
02

/2
02

4 
08

:4
0:

13
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  05/02/2024 09:12 Páxina 3 de 5

43121-220 CSV: A8AF4D-AE3E2C-414B29-7AP2KA-FZRWMD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Concellería de
Seguridade,

Contratación, Festas e
Xestión Municipal

Área de RRHH e
Formación

RODRÍGUEZ PORTO L. ***7494** EXCLUIDA/O (5) (6)
RODRÍGUEZ VIEITEZ L. ***9318** ADMITIDA/O
RUIZ IGLESIAS A. ***7086** ADMITIDA/O
SANTIAGO VILLANUEVA J. F. ***6062** EXCLUIDA/O (5) (6)
SUEIRO PERDIGUERO M. ***6054** ADMITIDA/O

CORRESPONDENCIAS DOS CÓDIGOS NUMÉRICOS DE EXCLUSIÓN

(1) Por non asinar validamente a súa solicitude de admisión ás correspondentes probas
selectivas.

(2)  Por  non acreditar  a  súa identidade  mediante  copia  simple  do DNI/NIE con plena
vixencia ou non autorizar expresamente a consulta automática dos datos do DNI/NIE.

(3)  Por  non  presentar/asinar  a  declaración  responsable  nos  termos  establecidos  nas
bases da convocatoria.

(4)  Por  non  manifestar  estar  en  posesión  da/s  titulación/s  fixadas  nas  bases  da
convocatoria  ou  estar  en  condicións  de  obtela/s  na  data  en que  remate  o  prazo  de
presentación  de  solicitudes,  ou  non  acreditar  a  correspondente
equivalencia/homologación.

(5)  Por  non acreditar  a  formación específica  de 200 horas  de actividades  formativas
relacionadas coa igualdade de oportunidades por razón de xénero e/ou a violencia de
xénero.

(6) Por non acreditar a experiencia dun mínimo de 3 meses en temas relacionados coa
igualdade de
oportunidades por razón de xénero e/ou a violencia de xénero, en entidades públicas ou
privadas.

Segundo.- Fixar como data e lugar de celebración do primeiro exercicio, que se realizará
conforme ao disposto nas bases publicadas que rexen o presente proceso, o: 

• Xoves 7 de marzo de 2024, ás 10:00 horas, na Aula de Formación da Policía
Local do Concello de Vigo (andar -1 da casa do Concello).

-A constitución do órgano de selección terá lugar o martes 5 de marzo de 2024, ás 9:00
horas na sala de reunións da Secretaría do Goberno Local do Concello de Vigo.

Terceiro.- Publicar a presente resolución na web do Concello de Vigo a efectos do seu
coñecemento (www.vigo.org.) 

Contra o presente resolución poderase interpoñer recurso potestativo de reposición no
prazo de 1 mes a contar dende o día seguinte da súa publicación na páxina web do
Concello de de Vigo, ou ben directamente recurso contencioso-administrativo perante os
Xulgados do Contencioso-Administrativo de Vigo, no prazo de 2 meses tamén dende o

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
M

A
R

C
O

S
 V

IT
U

R
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
14

:0
8:

11
 | 

X
E

F
A

 D
A

 A
R

E
A

 D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 H
U

M
A

N
O

S
 E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 D
A

P
E

N
A

 G
Ó

M
E

Z
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

14
:5

9:
31

 | 
C

O
N

C
.

D
E

LE
G

A
D

A
 N

O
R

M
. L

IN
G

Ü
IS

T
IC

A
, E

D
U

C
A

C
IO

N
, R

R
.H

H
. E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 O
LG

A
 A

LO
N

S
O

 S
U

Á
R

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
16

:0
1:

10
 | 

C
O

N
C

. A
R

E
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 F
E

S
T

A
S

 E
 X

E
S

T
IO

N
 M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

P
A

T
R

IC
IA

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 C
A

LV
IÑ

O
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
54

 | 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 G
O

B
E

R
N

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  0

5/
02

/2
02

4 
08

:4
0:

13
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  05/02/2024 09:12 Páxina 4 de 5

43121-220 CSV: A8AF4D-AE3E2C-414B29-7AP2KA-FZRWMD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

http://www.vigo.org/
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Concellería de
Seguridade,

Contratación, Festas e
Xestión Municipal

Área de RRHH e
Formación

día seguinte da publicación do acto firme, nos supostos, termos e condicións do previsto
nos  artigos  8,  25  e  46  da  Lei  29/1998,  do  13  de  xullo,  Reguladora  da  Xurisdición
Contencioso-Administrativa.

Vigo, data segundo sinatura electrónica
O técnico de administración xeral da Área de RRHH e Formación.- Marcos Viturro Gómez

CONFORME.- A Xefa da Área de RRHH e Formación.- María Dapena Gómez

A Concelleira delegada de Normalización Lingüística, Educación, Recursos Humanos e
Formación  (resolucións  da  Alcaldía  de  datas  19/06/2023,  20/06/2023  e  28/06/2023)-.
María Olga Alonso Suárez.

DECRETO: á vista da proposta realizada RESOLVO de conformidade coa mesma:

A concelleira  da  Área  de  Goberno  de  Seguridade,  Contratación,  Festas  e  Xestión
Municipal  (resolucións  da  Alcaldía  de  datas  19/06/2023,  20/06/2023  e  28/06/2023  e
acordo da Xunta de Goberno Local de data 22/06/2023).- Patricia Rodríguez Calviño.
DOU FE .- A secretaria de Goberno Local.- Susana Gallardo Fariña.

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
M

A
R

C
O

S
 V

IT
U

R
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
14

:0
8:

11
 | 

X
E

F
A

 D
A

 A
R

E
A

 D
E

 R
E

C
U

R
S

O
S

 H
U

M
A

N
O

S
 E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 D
A

P
E

N
A

 G
Ó

M
E

Z
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

14
:5

9:
31

 | 
C

O
N

C
.

D
E

LE
G

A
D

A
 N

O
R

M
. L

IN
G

Ü
IS

T
IC

A
, E

D
U

C
A

C
IO

N
, R

R
.H

H
. E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 -
 (

 M
A

R
IA

 O
LG

A
 A

LO
N

S
O

 S
U

Á
R

E
Z

 )
  0

2/
02

/2
02

4 
16

:0
1:

10
 | 

C
O

N
C

. A
R

E
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 F
E

S
T

A
S

 E
 X

E
S

T
IO

N
 M

U
N

IC
IP

A
L 

- 
( 

P
A

T
R

IC
IA

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 C
A

LV
IÑ

O
 )

  0
2/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
54

 | 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 G
O

B
E

R
N

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

S
U

S
A

N
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 F

A
R

IÑ
A

 )
  0

5/
02

/2
02

4 
08

:4
0:

13
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  05/02/2024 09:12 Páxina 5 de 5

43121-220 CSV: A8AF4D-AE3E2C-414B29-7AP2KA-FZRWMD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp

